

五、开标一览表

投标报价：1087560.00 元

备注：

- 1、投标报价应包括材料款、货物款、附件款、安装调试费、运输费、税费、保险费、公证费及到达指定地点验收前的其他一切费用。
- 2、开标一览表中须填报所投报各包的投标报价的总价，无需填报每包中所涉及的具体单项价格。
- 3、开标一览表中投标总价须与投标文件中投标报价明细表的投标总价保持一致，如出现不同，以开标一览表中价格为准。



六、投标报价明细表

序号	货物名称	性能技术指标要求	单位	数量	投标品牌/型号	单价（元）	合计（元）	备注
1	灯罩	金杯型 145 口与既有灯具匹配（亚克力材质，2 年不褪色）	个	50	慧目 145 口	98	4900.00	
2		球罩 ϕ 500 与既有灯具匹配（亚克力材质，2 年不褪色）	个	500	慧目 ϕ 500	98	49000.00	
3		球罩 ϕ 350 口与既有灯具匹配（亚克力材质，2 年不褪色）	个	5	慧目 ϕ 350	35	175.00	
4	灯具	中华灯球与既有灯杆匹配	个	785	金晟 /JS-TL2024D500-80	900	706500.00	核心产品
5	灯杆	10 米灯杆（含灯臂）	基	1	鹏飞（厂标）/10 米	1850	1850.00	
6		12 米（含灯臂）与既有灯具匹配	套	1	鹏飞（厂标）/12 米	2400	2400.00	
7	太阳能灯杆	60W（含灯具，太阳能板，灯杆预埋件基础安装）	套	85	国标	1265	107525.00	
8	两火栏杆灯	（含灯杆灯具）	套	1	鹏飞（厂标）	780	780.00	

9	高杆灯	高光效 500W 与既有灯杆匹配	套	1	华普永明 FL2C/500W	3980	3980.00	
10		高光效 600W 与既有灯杆匹配	套	50	华普永明 FL2C/600W	4150	207500.00	
11	灯杆基础	7 米灯杆专用、300MM*300MM*高度 1300MM (含预埋件)	个	1	按图纸	560	560.00	
12		10 米灯杆专用、法兰 400MM*400MM 高度 1500MM (含预埋件)	个	1	按图纸	1150	1150.00	
13		12 米灯杆专用、法兰 400MM*400MM 高度 1700MM (含预埋件)	个	1	按图纸	1240	1240.00	
投标总价 (大写)		壹佰零捌万柒仟伍佰陆拾元整	小写	1087560		供货期(日 历日)	合同签订后 10 日内	

注：1、投标报价应包括材料款、货物款、附件款、安装调试费、运输费、税费、保险费、公证费及到达指定地点验收前的其它一切费用。

2、本项目核心产品为投标报价明细表中第 4 项“灯具”，核心产品为同一品牌的，按一家投标人计算。

3、以上产品采购数量为采购方计划采购量，非一次性供货，实际采购数量以实际发生为准。

4、具体详见附件 2、附件 3。

报价单位 (公章)：

法定代表人 (名章)：

